1

DIRECTUM-25360-633606

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2017 №  1135/21-01/2017

О внесении изменений в постановление

Администрации Чеховского муниципального района

от 01.06.2017 № 1110/18-03/2017 "Об организации

движения транспортных средств 12 июня 2017 года"

В связи с включением в план проведения праздничного мероприятия,

посвященного Дню России, факельной эстафеты «Бег Мира»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление Администрации Чеховского

муниципального района от 01.06.2017 №1110/18-03/2017 «Об организации

движения транспортных средств12 июня 2017 года» пунктом 1.1.

следующего содержания:

«1.1. Временно прекратить движение транспортных средств в период

проведения факельной эстафеты «Бег Мира» с 11 час. 00 мин. до 12 час.00

мин. 12 июня 2017 года (до окончания мероприятия):

- по ул. Чехова, д. 45 (от МБУК КТ «КТЦ «Дружба») до ул. Московская.».

2. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

2

DIRECTUM-25360-633606

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Миронова А.М.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ